別記様式第７号（第14条関係）

東広島市木造住宅耐震診断講習受講者等名簿登録申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　　　東広島市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号　（　　　）　　　―
　　東広島市木造住宅耐震診断講習受講者等名簿への登録を受けたいので、東広島市木造住宅耐震診断事業実施要綱第14条第１項の規定により申請します。
	登録年月日及び番号
	　　　　　　　年　　　月　　　日　第　　　　号

	生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	建築士登録番号
	（１級・２級・木造）建築士登録　第　　　　　号

	所属する建築士事務所
	名称

	代表者の氏名

	所在地
	〒

	事務所登録番号
	（　　　　）知事登録　　第　　　　　号

	電話番号
	（　　 ）　　―
	ファクシミリ番号
	（　　 ）　　―

	電子メールアドレス

	所属団体の名称
	□公益社団法人広島県建築士会　□一般社団法人広島県建築士事務所協会
□一般社団法人日本建築学会　　□一般社団法人日本建築構造技術者協会
□その他(　　　　　　　　　)

　添付書類　１　建築士免許証の写し
　　　　　　２　建築士事務所登録通知書の写し
　　　　　　３　木造住宅の耐震診断に関する講習を受講したことを証する書類の写し
　　　　　　４　その他市長が必要と認める書類
　注　１　太枠の中のみ記載すること。
　　　２　電話番号、ファクシミリ番号及び電子メールアドレスは、被診断者が連絡する際のものを記載すること。